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จดหมายเหตุอันดามัน บ้านท่าด่าน กราภูงา ต.เกาะปันหยี อ.เมืองพังงา

โทร. 081 326 2549 ผศ.สมหมาย ปิ่นพุทธศิลป์.

อม.จห. 473 คลองพน เพิ่มภาพ 85 + 20000 ห่างเป้าหมาย 19915 ภาพ

อม.จห. 474 MisUniverse เพิ่มภาพ 177 + 19915 ห่างเป้าหมาย 19738 ภาพ

อม.จห. 475 กะปงพิทยาคม เพิ่มภาพ 132 + 19738 ห่างเป้าหมาย 19606 ภาพ

อม.จห. 476 ธรณีกาลสตูล เพิ่มภาพ 24 + 19606 ห่างเป้าหมาย 19582 ภาพ

อม.จห. 477 หนองกก เพิ่มภาพ 25 + 19582 ห่างเป้าหมาย 19557 ภาพ

อม.จห. 478 ไกค์มอ เพิ่มภาพ 395 + 19557 ห่างเป้าหมาย 19162 ภาพ

อม.จห. 479 พิพิธภัณฑ์มีชีวิต เพิ่มภาพ 9 + 19162 ห่างเป้าหมาย 19153 ภาพ

อม.จห. 480 DNA พังงา เพิ่มภาพ 2 + 19153 ห่างเป้าหมาย 19151 ภาพ

อม.จห. 481 พิงงาเกมส์ เพิ่มภาพ 5 + 19151 ห่างเป้าหมาย 19146 ภาพ

อม.จห. 482 พระพุทธภูเก็จเกสรียา เพิ่มภาพ 9 + 19146 ห่างเป้าหมาย 19137 ภาพ

อม.จห. 483 มรดกภูมิปัญญา เพิ่มภาพ 1 + 19137 ห่างเป้าหมาย 19136 ภาพ

อม.จห. 484 กาชาดพังงา ๒๕๖๐ เพิ่มภาพ 20 + 19136 ห่างเป้าหมาย 19116 ภาพ

อม.จห. 485 อนุบาลมารีรัก เพิ่มภาพ 31 + 19116 ห่างเป้าหมาย 19085 ภาพ

อม.จห. 486 มุด : พืช เพิ่มภาพ 9 + 19085 ห่างเป้าหมาย 19076 ภาพ

อม.จห. 487 อ่าวพังงา เพิ่มภาพ 80 + 19076 ห่างเป้าหมาย 18996 ภาพ

อม.จห. 488 แห่ผ้าขึ้นธาตุวัดบางเหรียง เพิ่มภาพ 166 + 18996 ห่างเป้าหมาย 18830 ภาพ

อม.จห. 489 สอบไกค์เทคนิค เพิ่มภาพ 18 + 18830 ห่างเป้าหมาย 18812 ภาพ

อม.จห. 490 นักท่องเที่ยวชาวเยอรมัน เพิ่มภาพ 40 + 18812 ห่างเป้าหมาย 18772 ภาพ

อม.จห. 491 พี่ร้องให้น้องได้เรียน เพิ่มภาพ 275 + 18772 ห่างเป้าหมาย 18497 ภาพ

อม.จห. 492 ห้วยทราย-นิคม2 เพิ่มภาพ 20 + 18497 ห่างเป้าหมาย 18477 ภาพ

อม.จห. 493 อบรมอิสลาม เพิ่มภาพ 61 + 18477 ห่างเป้าหมาย 18416 ภาพ
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